
 
 

UCHWAŁA NR XXII.253.2020 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
2020 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

§ 3. Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu kwot 
wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o sprawozdawczości budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13372



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII.253.2020  Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 

określenie ostatecznego terminu realizacji 

Dział  Rozdział §  Treść 
Wydatki 
ogółem  

Wydatki w tym: Termin  
realizacji Bieżące Majątkowe  

600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej ul. 
Słoneczna w Klembowie  538 000,00 zł 

 
538 000,00 zł 30.06.2021 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej drogi ul. Leśnej i ul. 
Błękitnej w Ostrówku  98 160,60 zł 

 

98 160,60 zł 30.06.2021 

710 71004 4300 

Wykonanie zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Klembów dla obszaru 

obejmującego część miejscowości  

Rasztów (RSP Rasztów) 22 700,00 zł 22 700,00 zł 

 

30.06.2021 

801 80101 6050 

Rozbudowa szkoły Podstawowej w 
Dobczynie wraz z budową Sali 
gimnastycznej 1 448 500,25 zł 

 

1 448 500,25 zł 30.06.2021 

852 85295 6050 

Przebudowa i nadbudowa budynku 
usługowego na dz.nr ew. 476/3; 477/1 
położonej we wsi Roszczep (świetlica 
wiejska) - w ramach projektu Senior + 50 000,00 zł 

 

50 000,00 zł 30.06.2021 

900 9001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Lipka oraz w 

miejscowości Ostrówek ul. Kurkowa, 

ul. Rzeczna , ul.  

Giedroyć, ul. Warszawska, ul. Miła, ul.  
Chopina, ul. Świerkowa, ul.  
Jałowcowa - kontynuacja zadania   287 851,00 zł 

 

287 851,00 zł 30.06.2021 

900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji 
technicznobudowlanej (projekt)-
przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni drogi w ul. Szkolnej w 
Woli Rasztowskiej  40 000,00 zł 

 

40 000,00 zł 30.06.2021 

921 92195 6050 

Przebudowa i nadbudowa budynku 
usługowego na dz.nr ew. 476/3; 477/1 
położonej we wsi Roszczep (świetlica 
wiejska) - w ramach projektu Senior + 280 615,00 zł 

 

280 615,00 zł 30.06.2021 

                                                                                          Ogółem  2 765 826,85 zł 22 700,00 zł 2 743 126,85 zł x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13372



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII.253.2020  Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r.  

Plan Finansowy wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Dział  Rozdział §  Treść 

Wydatki 

ogółem  

Wydatki w tym: 

Bieżące Majątkowe  

600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w 

Klembowie 538 000,00 zł 0,00 zł 538 000,00 zł 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej drogi ul. Leśnej i ul. Błękitnej 

w Ostrówku 98 160,60 zł 0,00 zł 98 160,60 zł 

710 71004 4300 

Wykonanie zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Klembów dla obszaru 

obejmującego część miejscowości Rasztów 

(RSP Rasztów) 
22 700,00 zł 22 700,00 zł 0,00 zł 

801 80101 6050 

Rozbudowa szkoły Podstawowej w Dobczynie 

wraz z budową Sali gimnastycznej 
1 448 500,25 zł 0,00 zł 1 448 500,25 zł 

852 85295 6050 

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego na dz.nr ew. 476/3; 477/1 

położonej we wsi Roszczep (świetlica 

wiejska) - w ramach projektu Senior + 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

900 9001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Lipka oraz w miejscowości 

Ostrówek ul. Kurkowa, ul. Rzeczna , ul. 

Giedroyć, ul. Warszawska, ul. Miła, ul. 

Chopina, ul. Świerkowa, ul. Jałowcowa -

kontynuacja zadania 287 851,00 zł 0,00 zł 287 851,00 zł 

900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznobudowlanej (projekt)-przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

odtworzeniem nawierzchni drogi w ul. 

Szkolnej w Woli Rasztowskiej 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 

921 92195 6050 

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego na dz.nr ew. 476/3; 477/1 

położonej we wsi Roszczep (świetlica 

wiejska) - w ramach projektu Senior + 280 615,00 zł 0,00 zł 280 615,00 zł 

                                                                                      Ogółem  2 765 826,85 zł 22 700,00 zł 2 743 126,85 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13372


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T14:11:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




